СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2018   № 7/62

О принятии к сведению информации о проекте внесения изменений в правила

землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу:

г.Москва, п. Внуковское, д.Пыхтино, кад. №№ 77:17:0100309:11890, 77:17:0100309:11889

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь

ст.69 Градостроительного кодекса города Москвы, решением заседания Окружной комиссии по

вопросам  градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в

Троицком и Новомосковском административных округах от 12.01.2018 (протокол №58),

руководствуясь Уставом поселения Внуковское, и рассмотрев проект внесения изменений в

правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу:
г.Москва, п. Внуковское, д.Пыхтино, кад. №№ 77:17:0100309:11890, 77:17:0100309:11889,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о проекте внесения изменений в правила

землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: г.Москва,

п. Внуковское, д.Пыхтино, кад. №№ 77:17:0100309:11890, 77:17:0100309:11889

2. Направить копию настоящего решения в адрес Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  главу поселения

Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения Внуковское                        А.К. Гусев